国家质量监督检验检疫总局公告2007年第117号－－关于核准

北京永丰创新农业科技有限公司等企业使用地理标志保护产

品专用标志的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/301/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_301170.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2007年第117号）关于核准北京永丰创新农业

科技有限公司等企业使用地理标志保护产品专用标志的公告

根据《地理标志产品保护规定》，我局对有关企业（企业名

单见附件）提出的对平谷大桃、昌平苹果、南汇水蜜桃、阳

澄湖大闸蟹、海盐大头菜、板桥党参、恩施玉露、龙峰茶、

邓村绿茶、涪城麦冬、阳朔金桔、巴马香猪、横县茉莉花

等13个地理标志产品专用标志的使用申请进行了审查，经审

查合格，现予以注册登记。 自即日起，上述企业可以按照有

关规定在相关产品上使用地理标志产品专用标志，获得地理

标志产品保护，并依法接受监督。 附件：核准使用地理标志

产品专用标志企业名单 二七年八月九日 附件： 核准使用地理

标志产品专用标志企业名单┌──┬──────┬───

──┬──────┬───┬────┬───────

┬────┐│序号│ 产品名称 │ 企业名称 │ 地址 │ 法人

│ 商标 │ 电话 │ 批次 ││ │ │ │ │ 代表 │ │ │ │├─

─┼──────┼─────┼──────┼───┼

────┼───────┼────┤│ 1 │ 平谷大桃 │

北京永丰创│北京市平谷区│刘永良│ 必丰特 │

13801014640 │ 第二批 ││ │ │新农业科技│平谷镇金乡路

│ │ │ │ ││ │ │ 有限公司 │ 30号 │ │ │ │ │├──

┼──────┼─────┼──────┼───┼─

───┼───────┼────┤│ 2 │ 昌平苹果 │北

京鲜绿安│昌平区政府街│郑遵民│ 鲜绿安 │ 13910305291

│ 第一批 ││ │ │果业有限公│ 18号 │ │ │ │ ││ │ │

司 │ │ │ │ │ │├──┼──────┼─────┼─

─────┼───┼────┼───────┼───

─┤│ 3 │ 南汇水蜜桃 │上海市南汇│上海市南汇区│纪仁

芬│ 桃博 │ 021-58007481 │ 第三批 ││ │ │桃子研究所│

现代农业园区│ │ │ │ ││ │ │ │ 内 │ │ │ │ │├─

─┼──────┼─────┼──────┼───┼

────┼───────┼────┤│ 4 │ 南汇水蜜桃

│上海田博瓜│上海市南汇区│刘芹弟│ 田博 │

13003203708 │ 第三批 ││ │ │果合作社有│书院镇大街10

│ │ │ │ ││ │ │ 限公司 │ 69号 │ │ │ │ │├──┼

──────┼─────┼──────┼───┼──

──┼───────┼────┤│ 5 │ 南汇水蜜桃 │上

海东潮农│上海市南汇区│张水仙│ 星硕 │ 021-68266005 │

第三批 ││ │ │业科技发展│祝桥镇盐仓高│ │ │ │ ││

│ │ 有限公司 │ 永村598号 │ │ │ │ │├──┼────

──┼─────┼──────┼───┼────┼─

──────┼────┤│ 6 │阳澄湖大闸蟹│苏州市阳

澄│苏州市相城区│张德洪│张德洪 │13906214801 │ 第三

批 ││ │ │湖三家村蟹│太平渔业村 │ │ │ │ ││ │ │

业有限公司│ │ │ │ │ │├──┼──────┼───

──┼──────┼───┼────┼───────

┼────┤│ 7 │阳澄湖大闸蟹│昆山市巴城│昆山市巴

城镇│朱建华│无肠公子│ 13809062638 │ 第三批 ││ │ │

镇阳澄湖新│茅沙塘村 │ │ │ │ ││ │ │时代大闸蟹│

│ │ │ │ ││ │ │养殖场 │ │ │ │ │ │├──┼───

───┼─────┼──────┼───┼────┼

───────┼────┤│ 8 │阳澄湖大闸蟹│苏州市

相城│苏州市相城区│ 施建 │阳澄之霸│ 13912601600 │ 第

三批 ││ │ │区阳澄湖镇│阳澄湖镇洋沟│ │ │ │ ││

│ │阳澄之霸大│娄村 │ │ │ │ ││ │ │闸蟹养殖场│

│ │ │ │ │├──┼──────┼─────┼───

───┼───┼────┼───────┼────┤

│ 9 │阳澄湖大闸蟹│昆山市巴城│昆山市巴城镇│许玉萍

│ 玉萍 │ 13606266861 │ 第三批 ││ │ │镇正仪玉萍│正

仪渔业村 │ │ │ │ ││ │ │阳澄湖大闸│ │ │ │ │ ││

│ │蟹销售部 │ │ │ │ │ │├──┼──────┼──

───┼──────┼───┼────┼──────

─┼────┤│ 10 │阳澄湖大闸蟹│昆山市巴城│昆山市

巴城镇│姜惠明│ 巴螯 │ 13616208515 │ 第三批 ││ │ │

镇阳澄湖巴│正仪渔业村 │ │ │ │ ││ │ │螯大闸蟹养│

│ │ │ │ ││ │ │殖场 │ │ │ │ │ │├──┼────

──┼─────┼──────┼───┼────┼─

──────┼────┤│ 11 │阳澄湖大闸蟹│昆山市巴

城│昆山市巴城镇│张飞龙│ 澄王 │ 13962655778 │ 第三批

││ │ │阳澄湖清水│巴城湖村 │ │ │ │ ││ │ │湾大

闸蟹养│ │ │ │ │ ││ │ │殖场 │ │ │ │ │ │├──

┼──────┼─────┼──────┼───┼─

───┼───────┼────┤│ 12 │阳澄湖大闸蟹

│昆山市巴城│昆山市巴城镇│高李明│ │ 13812883009 │

第三批 ││ │ │阳澄湖澄风│巴城湖村 │ │ │ │ ││ │

│大闸蟹养殖│ │ │ │ │ ││ │ │场 │ │ │ │ │ │├

──┼──────┼─────┼──────┼───

┼────┼───────┼────┤│ 13 │阳澄湖大

闸蟹│苏州市威龙│苏州市盘门路│薛金龙│ 闻阳 │

13806214982 │ 第三批 ││ │ │阳澄湖大闸│767号 │ │ │

│ ││ │ │蟹水产有限│ │ │ │ │ ││ │ │公司 │ │

│ │ │ │├──┼──────┼─────┼─────

─┼───┼────┼───────┼────┤│ 14

│阳澄湖大闸蟹│昆山市福根│玉山镇新阳街│陈雨新│阳

澄渔夫│ 13809067683 │ 第三批 ││ │ │水产阳澄蟹│199

号楼西楼 │ │ │ │ ││ │ │王有限公司│ │ │ │ │ │├

──┼──────┼─────┼──────┼───

┼────┼───────┼────┤│ 15 │阳澄湖大

闸蟹│苏州工业园│苏州工业园区│ 沈涤 │ │ 13311737668

│ 第三批 ││ │ │区阳澄湖三│唯亭镇阳澄湖│ │ │ │

││ │ │宝蟹业水产│村民营区 │ │ │ │ ││ │ │有限

公司 │ │ │ │ │ │├──┼──────┼─────┼

──────┼───┼────┼───────┼──

──┤│ 16 │阳澄湖大闸蟹│苏州工业园│苏州工业园区│

罗三男│罗记原生│ 13901546035 │ 第三批 ││ │ │区唯亭

罗记│唯亭镇阳澄湖│ │ 蟹 │ │ ││ │ │蟹业有限公│大

闸蟹交易市│ │ │ │ ││ │ │司 │场内 │ │ │ │ │├─

─┼──────┼─────┼──────┼───┼

────┼───────┼────┤│ 17 │阳澄湖大闸

蟹│苏州市阳澄│苏州市相城区│杨忠明│ │ 13806138526

│ 第三批 ││ │ │湖明澄大闸│阳澄湖镇泾│ │ │ │ │

│ │ │蟹养殖场 │管理区清水村│ │ │ │ ││ │ │ │庙

港 │ │ │ │ │├──┼──────┼─────┼──

────┼───┼────┼───────┼────

┤│ 18 │阳澄湖大闸蟹│昆山市巴湖│巴城镇景城南│朱建

财│ │ 13901798059 │ 第三批 ││ │ │岛蟹业有限│路120

弄5号 │ │ │ │ ││ │ │公司 │ │ │ │ │ │├──┼─

─────┼─────┼──────┼───┼───

─┼───────┼────┤│ 19 │阳澄湖大闸蟹│苏

州工业园│苏州工业园区│吴卫良│ 火福 │ 13906200342 │

第三批 ││ │ │区唯亭镇火│唯亭镇翡翠湾│ │ │ │ ││

│ │福特种水产│商业街 │ │ │ │ ││ │ │行 │ │ │ │

│ │├──┼──────┼─────┼──────┼

───┼────┼───────┼────┤│ 20 │ 海

盐大头菜 │海盐县红益│浙江省海盐县│蒋关良│ │

0573-6091031 │ 第一批 ││ │ │大头菜合作│武原镇红益村

│ │ │ │ ││ │ │ 社 │ │ │ │ │ │├──┼────

──┼─────┼──────┼───┼────┼─

──────┼────┤│ 21 │ 板桥党参 │恩施市维权

│恩施市板桥镇│柳维权│ 微春 │ 0718-8233924 │ 第一批

││ │ │板桥党参加│ 新田村1组 │ │ │ │ ││ │ │ 工

厂 │ │ │ │ │ │├──┼──────┼─────┼─

─────┼───┼────┼───────┼───

─┤│ 22 │ 恩施玉露 │恩施市润邦│湖北省恩施市│张文

旗│ 芭蕉 │ 0718-8221881 │ 第一批 ││ │ │国际富硒茶│

沿江路69号 │ │ │ │ ││ │ │叶有限公司│ │ │ │ │ │

├──┼──────┼─────┼──────┼──

─┼────┼───────┼────┤│ 23 │ 龙峰茶

│湖北龙王垭│湖北省竹溪县│郭承君│ 龙王垭 │

0719-2830017 │ 第一批 ││ │ │ 茶业有限 │ 龙王垭 │ │

│ │ ││ │ │ 公司 │ │ │ │ │ │├──┼──────

┼─────┼──────┼───┼────┼───

────┼────┤│ 24 │ 邓村绿茶 │宜昌秀水天│宜

昌市夷陵区│汪家新│秀水天香│ 0717-7858518 │ 第一批 │

│ │ │香茶叶有限│港虹路三峡国│ │ │ │ ││ │ │ 责

任公司 │际旅游茶城A2│ │ │ │ ││ │ │ │ -09号 │ │

│ │ │├──┼──────┼─────┼──────

┼───┼────┼───────┼────┤│ 25 │

邓村绿茶 │宜昌天峰茶│宜昌市夷陵区│杜俊三│ 至喜堂 │

0717-7202359 │ 第一批 ││ │ │叶开发有限│下堡坪乡下堡

│ │ │ │ ││ │ │ 责任公司 │ 坪村2组 │ │ │ │ │├─

─┼──────┼─────┼──────┼───┼

────┼───────┼────┤│ 26 │ 邓村绿茶

│宜昌龙峡茶│宜昌市夷陵区│ 万志 │ 龙峡 │ 0717-7852040

│ 第一批 ││ │ │叶有限公司│港虹路三峡国│ │ │ │

││ │ │ │际旅游茶城A3│ │ │ │ ││ │ │ │ -5-6 │ │

│ │ │├──┼──────┼─────┼──────

┼───┼────┼───────┼────┤│ 27 │

邓村绿茶 │宜昌栗园春│宜昌市夷陵区│吴春华│ 栗园春 │

0717-7851808 │ 第一批 ││ │ │ 茶业有限 │下堡坪乡下堡

│ │ │ │ ││ │ │ 公司 │ 坪村2组 │ │ │ │ │├──┼

──────┼─────┼──────┼───┼──

──┼───────┼────┤│ 28 │ 邓村绿茶 │湖

北邓村绿│宜昌市夷陵区│朱邦盛│ │ 0717-7822222 │ 第一

批 ││ │ │茶有限公司│港虹路三峡国│ │ │ │ ││ │

│ │ 际旅游茶城 │ │ │ │ │├──┼──────┼──

───┼──────┼───┼────┼──────

─┼────┤│ 29 │ 涪城麦冬 │三台县涪城│四川省三

台县│李志强│ │ 0816-5966099 │ 第一批 ││ │ │麦冬开

发有│ 花园场镇 │ │ │ │ ││ │ │ 限公司 │ │ │ │ │

│├──┼──────┼─────┼──────┼─

──┼────┼───────┼────┤│ 30 │ 巴马

香猪 │广西巴马瑶│ 广西巴马县 │唐光辉│ 山马 │

0778-6219982 │ 第二批 ││ │ │族自治县绿│巴马镇新建路

│ │ │ │ ││ │ │野长寿食品│ 5号 │ │ │ │ ││ │ │

有限公司 │ │ │ │ │ │├──┼──────┼────

─┼──────┼───┼────┼───────┼

────┤│ 31 │ 阳朔金桔 │阳朔县农业│广西桂林市阳

│覃祖鸿│ 遇龙河 │ 0773-8822372 │ 第一批 ││ │ │技术

推广中│朔县阳朔镇蟠│ │ │ │ ││ │ │ 心 │ 桃路87号

│ │ │ │ │├──┼──────┼─────┼───

───┼───┼────┼───────┼────┤

│ 32 │ 横县茉莉花 │广西横县苍│广西横县横州│纪晓明

│春香、春│ 0771-7223397 │ 第一批 ││ │ │山茶业有限

│镇长安路397 │ │芽、大红│ │ ││ │ │ 公司 │ 号 │

│ 灯笼 │ │ │├──┼──────┼─────┼──

────┼───┼────┼───────┼────

┤│ 33 │ 横县茉莉花 │广西横县南│广西横县横州│谢大

高│ 莉香 │ 0771-7227968 │ 第一批 ││ │ │ 方茶厂 │镇长

安路396 │ │ │ │ ││ │ │ │ 号 │ │ │ │ │├──┼─

─────┼─────┼──────┼───┼───

─┼───────┼────┤│ 34 │ 横县茉莉花 │广

西金花茶│广西横县横州│覃记昌│金花、香│

0771-7222228 │ 第一批 ││ │ │业有限公司│镇环城东路00

│ │ 之都 │ │ ││ │ │ │ 2号 │ │ │ │ │├──┼──

────┼─────┼──────┼───┼────

┼───────┼────┤│ 35 │ 横县茉莉花 │横县

桔扬茶│广西横县马岭│周文进│ 桔扬 │0771-7434666-0│

第一批 ││ │ │业有限公司│镇兴华村209 │ │ │ │ ││

│ │ │ 国道旁 │ │ │ │ │├──┼──────┼──

───┼──────┼───┼────┼──────

─┼────┤│ 36 │ 横县茉莉花 │广西壮族自│广西横

县横州│黄荣新│郁江、郁│ 0771-7222170 │ 第一批 ││ │

│治区横县郁│ 镇长安中路 │ │ 醇 │ │ ││ │ │ 江茶厂

│ │ │ │ │ │├──┼──────┼─────┼──

────┼───┼────┼───────┼────

┤│ 37 │ 横县茉莉花 │广西横县华│广西横县横州│黄开

专│灵香、乔│ 0771-7229038 │ 第一批 ││ │ │ 湘茶厂 │

镇新桥 │ │ 王 │ │ │└──┴──────┴─────

┴──────┴───┴────┴───────┴─

───┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com